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
 réf 7965B

 réf 7968l

 réf 7971B

 réf 7978l  réf 7964T

 réf 7974D

 réf 7975F

 réf 7962F

 réf 7963l

 réf 7961D

174, rue victor Hugo - 76600 lE HavrE

www.cote-ouest-immo.fr - Tél. : 02 35 19 32 40

* Prix net hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière

superbe maison récente de 200 
m² hab environ comprenant sej 
55 m² avec poele, cuisine am 
us, 6 chbres dont 1 au rdc, sdd, 
sdb, mezzanine, garage, le tout 
en TBE édifi é sur 1200 m² de 
terrain. dpe d, agent co
 hono charge vendeur

PROCHE OCTEVILLE NOUVEAUTÉ

  460 000  €*

 -Très agréable appartement 
de 3 pièces principales avec 
balcon, cuisine équipée 
ouverte sur séjour, deux 
chambres, dressing, salle 
de douche.   Hono charge 
vendeur agent co  -  dPE : 
 dPE : d   

 SAINTE ADRESSE  IMPECCABLE 

  169 000  €*

 Beaucoup de charme pour 
cet appart situé au dernier 
étage avec vue dégagée, 
cpnt: entrée, séj/sal, 2 
chbres, sdb wc, cuisine 
am, 2 caves et 2 greniers, 
rangements. Hono charge 
vendeur   agent co  -  dPE : 
 dPE : G   

 BAS OBSERVATOIRE  TRES LUMINEUX 

  133 000  €*

 Exclusivité - vue dégagée 
Pour ce Bel appartement 
avec ascenseur Balcon 
sud de Type 3 - Parking 
Nominatif couvert - 2 
caves - Faibles charges. 
Hono charge vendeur  -  
dPE :  dPE : d   

 HAUTS ORMEAUX  VUE VILLE ET MER 

  148 400  €*

 MANEGLISE  NOUVEAUTE 

 Belle Propriété sur parc arboré de 6000 m2,  entrée, bureau,wc, 
vaste reception lumineuse,acces terrasse sud, cheminée, cusine 
aménagée donnant sur coin repas et terrasse. a l’étage 3 chambres 
, 2 sdbs. wc.  suite parentale avec sdbs aménagée et wc. petite 
dépendance. parking pour plusieurs véhicules. Hono charge vendeur  
 dPE : d  

  397 000  €*

 MONTIVILLIERS  PROGRAMME NEUF 

 dans résidence neuve, livraison Fin 2020. dans Petite copro 
appartements de type F2 et F3 avec terrasse, cave, box couvert. 
Frais de notaire réduit.  Hono charge vendeur agent co 

A parti r de  136 900  €*

 GAINNEVILLE  PROGRAMME NEUF 

 Nouveau les Jardins du grenier a sel. maison neuve de type F4 avec 
jardin comprenant: entrée, séjour avec cuisine Us 37 m², 3 chbres, 
sdb, wc garage. Frais de notaire réduit. Hono charge vendeur  agent 
co 

  187 000  €*

 PROCHE MONTIVILLIERS  PISICINE 

 Magnifi que chaumiere /1970 m2 de terrain arbore  vaste reception  
5 chambres bureau cuisine amenagee coin repas  2 sdbs et sdd 
amenagees 3 wc salon d’hiver  dependance piscine chauffee expo 
sud.   dpe : B 

  614 000  €*

 réf 7985T

réf. 7936B 

 réf 7895D  réf 7949T

 réf 7886B

 réf 7980T réf 7929B1

 réf 7772BB2
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Retrouvez dans nos pages un ensemble de professionnels de l’immobilier et de l’habitat !

N’hésitez pas à les contacter

Merci pour votre confiance et bonne lecture



En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter
en region havraise
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DERNIER ETAGE

QUARTIER DES DOCKS,   BEl aPPT au 
dernier étage ds résidence récente avec as-
cENsEUr et TErrassE 15m² offrant cuis. 
Equip. beau séj/sal. 3 chbres, sdB+sdd, 2 
emplacements pkg. ref : 13026 Fs - dPE d.
   02 35 22 44 44 229 000€ Ho

no
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s à
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ge
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eu
r

PARFAIT ETAT 

STE ADRESSE,   PrOcHE cOmmErcEs et 
EcOlEs, aPPT F4 TrEs lUmiNEUX 99m² 
offrant séj/sal 32m² accès BalcON ET TEr-
rassE, cuis. amén. 3 chbres, sdB, cavE. 
Poss stationnement. ref : 13164 Fs 
 dPE : d    02 35 22 44 44 260 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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nd

eu
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TRES BON ETAT

STE ADRESSE,   BEl aPPT en étage bas sans 
escaliers offrant cuis. Equip. Ouv. sur séj/sal 
accès BEaU BalcON, 1 chbre 20m² avec 
rgts, 1 chbre avec dressing, sdd. ParFaiT 
ETaT. ref : 13144 sm s.mazE (agent co) - 
dPE : d    02 35 22 44 44 169 000€ Ho

no
ra
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s à

 la
 ch
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ge
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nd
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NOUVEAUTE 

ST FRANCOIS, FACE QUAI DUROY,  BEl aPPT 
au 4ème étage saNs ascENsEUr offrant cuis 
équip ouv sur séj/sal. 1 chbre, sdB, wc. 2ème pe-
tite chbre en duplex. TrEs BEllE vUE a saisir ! 
ref : 13168 Jli  dPE : d
   02 35 22 44 44 124 000€ Ho

no
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nd
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COUP DE CŒUR

EXCLUSIVITE, STE ADRESSE IGNAUVAL, 
 aPPT en ParFaiT ETaT offrant cuis amén 
équip. séj/sal 32m² avec cheminée, 2 chbres, 
sdd. cave et GaraGE. dErNiEr ETaGE 
vUE dEGaGEE avEc BalcON. ref : 13103 
Fs - dPE : d   02 35 22 44 44 238 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd
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COTY

EXCLUSIVITE,  BEl aPPT 91m² avec TEr-
rassE Priv. 27m² et BalcON offrant cuis. 
amén. équip. séj/sal 36m², 3 chbres, sdB. 
stationnement couvert. PrOcHE TOUTEs 
cOmmOdiTEs. ref : 13161 Fs - dPE : d
  02 35 22 44 44 239 000€ Ho

no
ra
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ge
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nd
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3 CHAMBRES 

EXCLUSIVITE, LES ORMEAUX,  aPPT 
83m2 étage élevé, offrant séj/sal. 3 
chbres, sdB, belle expo, vUE PaNOra-
miQUE EXcEPTiONNEllE. ref : 13131 
Jli - dPE : d
  02 35 22 44 44 169 000€ Ho

no
ra
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s à

 la
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ar
ge

 d
u 

ve
nd
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NOUVEAUTE 

SANVIC,   BEl aPPT 64m² avec GaraGE 
ds résidence privée au 2ème étage offrant 
cuisine aménagée équipée, séjour accès 
BalcON expo OUEsT, 2 chambres. BON 
ETaT. ref : 538 sm s.mazE (agent co)  - 
dPE : d -   02 35 22 44 44 116 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

Estimation • Transactions Immobilières
développement de Patrimoine • Investissements

APPARTEMENTS

CONTEMPORAIN 

PROCHE MONTIVILLIERS,  superbe maisON lumi-
neuse offrant belle pièce de vie avec poêle à bois, 5 
chbres dt 1 rdc, mezzanine, 2 sdB+sdd. Piscine chauf-
fée. Belle terrasse sO. s/sOl cOmPlET sur 3127m² de 
terr. réf 313-ds. dPE d
    02.35.30.10.00 535 000€ Ho

no
ra
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ge
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ve
nd
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BELLES PRESTATIONS

OCTEVILLE -  Belle cONTEmPOraiNE offrant pièce de 
vie 60m², 4 chbres et sdB au rdc. a l’étage : suite paren-
tale et bureau. Grand garage. PisciNE. le tt s/1600m² de 
terr. réf 411-sY.  dPE B
 02.35.30.10.00 550 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
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PARFAIT ETAT 

PROCHE OCTEVILLE -  Belle lONGErE s/2219m² 
de terr. offrant cuis. amén. récente, séj/sal. avec 
âtre donnant sur véranda, chbre et sdB. a l’étage : 3 
chbres+bureau et sdB/douche. GaraGE dBlE avec 
grenier. réf 416-ds  - dPE d
02.35.30.10.00 389 000€ Ho

no
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BEAU POTENTIEL

EXCLUSIVITE, HARFLEUR.  BEaU vOlUmE pour cette 
maisON dE villE offrant séj/sal. cuisine, 3 chbres + bu-
reau, sdB, Gd s/sOl cOmPlET, GaraGE. Travaux à pré-
voir. ref : 13149 Jli - dPE d  
 02.35.22.44.44 149 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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ve
nd
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CENTRE BOURG

EXCLUSIVITE, OCTEVILLE CENTRE,  BEaU PavillON sur 
env. 1000m² de terr OUEsT sur s/sOl cOmPlET offrant 
véranda, cuis amén équip ouv sur séj/sal 70m², 3 chbres 
poss. 4ème au rdc, sdB+sdd. ref : 13163 sm s.mazE 
(agent co)  - dPE E 
02.35.22.44.44 379 000  € Ho

no
ra
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s à
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ar
ge

 d
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FONTAINE LA MALLET -  BEllE maisON pl.pied de vie 
offrant cuis. Equip. séj/sal 65m², 4 chbres, combles amén 
150m² studio attenant. Garage et stationnement. le tt 
sur parcelle 3500m2 de terr. pouvant être divisé. idéal 
gîtes. ref : 12708 sY   
 02.35.30.10.00 450 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge
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ve
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PéRIPHéRIE
GRAND VOLUME
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MAISONS

336 000   €

 STE ADRESSE, aU calmE, TrEs BEaU Pl.PiEd dE viE déco très soignée 
offrant cuis équip ouv sur séj/sal 42m², 4 chbres dt 2 au rdc, dressing, 
sdB+sdd, 2 wc. s/sol, stationnement. ParFaiT ETaT. ref : 13167 Jli  . 
dPE d.
02 35 22 44 44  

EXCLUSIVITE
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367 500   €

SECTEUR ACACIAS, TrEs calmE, sUPErBE maisON 157m² réhaussée 
sur s/sol 115m² dt 2 garages offrant 3 chbres + bureau, séj/sal 60m², 
sdB+sdd. Parcelle 642m². BEaUX vOlUmEs ref : 13157 Jli . dPE c.
02 35 22 44 44  

EXCEPTIONNELLE

SANVIC VORNIER,  aGrEaBlE et lUmiNEUsE 
maisON s/jardin 600m² offrant cuisine, beau séj/
sal traversant avec parquet, sdB, wc. chbre en rdc. 
a l’étage : 2 gdes chbres. s/sol GaraGE. ref : 13155 
Ks -  dPE d.
02 35 22 44 44  200 000 € Ho

no
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JARDIN 600M² 

ACACIAS/FORET DE MONTGEON,  maisON BEaU 
POTENTiEl offrant séj/sal 35m² avec cheminée, 2 
chbres poss. 3, sdB+douche, s/sol complet 2 garages. 
TravaUX a PrEvOir. ref : 13165 vm v.mOriN 
(agent co)   -    dpe : d  
02 35 22 44 44  170 000   € Ho

no
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BLEVILLE PROCHE PLACE,  PavillON Pl.PiEd 
BriQUEs s/275m² de terr EXPO sUd offrant cuis 
amén. séjour, 2 chbres et sdd. a l’étage : Grenier 
(poss. chbre) et sdB. Gd GaraGE, véranda annexe. 
ref : 13166 sm s.mazE (agent co)  -  dPE d
02 35 22 44 44  189 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
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ar
ge

 d
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ve
nd
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PLAIN PIED

SANVIC JARDINS SUSPENDUS,  maisON 74m² s/
terrain 236m². cuis ouv sur séjour 29m², 1 chbre, 
sdd, wc. En souplex : salon 11m², 1 chbre 12m², sdB, 
buanderie. JardiN et GaraGE. ref : 541499 Ks   -   
 dpe : d  
02 35 22 44 44  222 000   € Ho
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IDEALEMENT SITUEE

BAS SAINTE CECILE,  maisON vUE dEGaGEE sUd 
offrant cuis amén équip ouv sur séj/sal 48m², 3 chbres 
dt 1 petite suite. Bureau/palier, Gde sdB. GaraGE et 
JardiN. ref : 13146 sm s.mazE (agent co) -   dpe : c 
02 35 22 44 44  

248 000   € Ho
no

ra
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s à
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PARFAIT ETAT

LA HETRAIE,  aU calmE, maisON en EXcEllENT 
ETaT offrant très belle pièce de vie avec cuis équip 
ouv. 3 chbres, sdB+douche, 2 wc. Belle parcelle. 
GaraGE et dEPENdaNcEs. ref : 13152 Jli  -    dpe 
: d  
02 35 22 44 44  199 000   € Ho

no
ra
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s à

 la
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ar
ge

 d
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COUP DE CŒUR 

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

NOUVEAUTE

EXCLUSIVITE, QUARTIER DE L’EURE, 
 PETiTE maisON dE villE sur cour PlEiN 
sUd offrant cuis équip. séjour, sdd, wc. a 
l’étage : 1 gde chbre. POUr amaTEUr dE 
TraNQUiliTE. a saisir. ref : 1516 Jli  - 
dPE E.   02 35 22 44 44 87 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

MAISON SUR COUR

EXCLUSIVITE, HAUT OBSERVATOIRE,  Beau 
potentiel pour cette maisON très ensoleillée 
cuisine, séjour, 2 gdes chbres + bureau (ou 
petite chbre), sdB, s/sOl, GaraGE et cOUr. 
a raFraicHir. ref : 13141 Ks  - dPE E
 02 35 22 44 44 169 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

JARDIN AU CALME

DOLLEMARD,  maisON rEcENTE s/550m² 
de terr offrant cuis équip ouv sur séjour avec 
cheminée insert, 3 chbres à l’étage. Belle 
sdd. Garage. ParFaiT ETaT ref : 12660 Ks 
dPE : d -   02 35 22 44 44 

298 000€ Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN PIED

APLEMONT,  maisON P.PiEd offrant belle 
entrée, cuisine, séjour, 3 chbres poss. 4, 
sdB. Grenier aménagé. cave et GaraGE. 
a dEcOUvrir. ref : 13128 vm  v.mOriN 
(agent co) 
   02 35 22 44 44 179 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE
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www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 179 500 €

 LE TILLEUL ,  maisON NOrmaNdE rENOvEE. Offrant cellier, cuis 
aménagée ouverte sur séj lui même ouvert en partie sur la sam, sdd, 
2 chbrs. sur parcelle de 895 m² avec GaraGE, dEPENdaNcE. dPE E 
.rEF:3188cc. 
 02 35 10 00 00 

NOUVEAUTÉ

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
de

ur

185 000  €

A 5 MIN D’ETRETAT, maisON BriQUEs ET silEX rENOvEE, cheminée 
magnan, 2 chbrs en PlaiN PiEd. Grenier aménageable, batîment. le tout 
sur 325m² de terrain. rEF: 3164OT. O.TraNcHard, agent-co.  dPE : E - 
 02 35 10 00 00 

AMBIANCE CHALEUREUSE

 LA POTERIE CAP D’ANTIFER ,  maisON TYPiQUE 
NOrmaNdE, bien entretenue. Offrant séj. 
cheminée, cuisine aménagée, sdd, 2 chbrs, bureau. 
dEPENdaNcE, le tout sur TErraiN plat de 1753m². 
rEF:3187cc. dPE: en cours  
02 35 10 00 00  192 500  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 NOUVEAUTE 

 PROCHE ETRETAT ,  maisON dE  maiTrE comprenant 
cuisine, séj de 41 m² avec cheminée, sdB, 2 chbrs, bureau, 
pièce et grenier. 1040m² de terrain avec garage et bâtiment. 
rEF:3176cc. dPE : vierge  
02 35 10 00 00 

 144 500 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITÉ

 A 2 PAS D’ETRETAT ,  maisON NOrmaNdE typique 
de la région. séjour cheminée, cuisine, sdd, pièce 
jacuzzi, buanderie/chaufferie ,sdB, 4 chbrs dont 
1 avec sdd. car port . Terrain  d’environ 2800m². 
rEF:3177cc.  02 35 10 00 00 

 339 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 AU CALME 

 GONNEVILLE PROCHE CENTRE ,  maisON NOrmaNdE de 
180m² avec séjour, salle à manger ouverte, cuisine avec repas, 3 
chbrs dont 1 en rdc de 15m² avec sdB, bureau. Jardin de 1227m² 
avec GaraGE et aBri dE JardiN. rEF:3186cc.         dPE c   02 
35 10 00 00 

259  500  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 NOUVEAUTE 

ETRETAT,  maisON dE PEcHEUr offrant cuisine 
aménagée et équipée, 2 chbrs, sdB. EXcEPTiONNEl 
pour ce type de bien : son parking privé. rEF: 3149. O. 
TraNcHard, agent co. - dPE : d  
02 35 10 00 00 

138 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ENTIEREMENT RESTAUREE 

 ETRETAT ,  cETTE maisON vOUs sEdUira Par sa 
vUE, sON EXPO sUd, lE calmE, composée de 4 
chbrs, séjour, salon, grenier aménageable, GaraGE 
et dEPENdaNcEs. rEF:3166OT. O.TraNcHard, 
agent-co. dPE: d  02 35 10 00 00 

 235 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 EXCLUSIVITE 

 PLAIN PIED 

 AXE ETRETAT/ FECAMP ,  JOli PavillON 
avec 3 chambres, garage 2 voitures, salle 
de billard-bar. ParFaiT ETaT. le tout sur 
870m² de terrain. rEF:3161OT. o. TraN-
cHard, agent co.   dPE F
02 35 10 00 00  186 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 ENTRE ETRETAT 
ET FECAMP , 
 maisON offrant  
5 chbrs dont 3 
de PlaiN PiEd, 
cuisine équipée 
et 2 sdd. Terrain 
plat de 1500 
m², GaraGE, 
s-sol aménagé . 
rEF: 3178OT. O. 
T r a N c H a r d , 
agent-co.  dPE: 
en cours   
02 35 10 00 00 

 222 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

AXE GODERVILLE/ FECAMP  , 
 cHarmaNTE maisON d’environ 
65m² offrant séjour, cuisine amén./ 
équip., 2 chbrs. idEal JEUNE cOUPlE. 
rEF:3185OT. O.TraNcHard, agent-co. 
dPE : F.   02 35 10 00 00  149 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 VENDUE LOUEE 

 CRIQUETOT CENTRE ,  POUr iNvEsTis-
sEUrs, maisON dE BOUrG rENOvEE 
comprenant cuisine avec coin repas, salon 
donnant sur le jardin bien exposé. au étages 
2 chbrs, sdB. BON EmPlacEmENT.  
rEF: 3180cc. dPE F.
  02 35 10 00 00  154 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

 VOLUMES SUPRENANTS 
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Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 339 000 €

 GODERVILLE ,  BEllE PrOPriETE sur 5500 m² de terrain paysager.  
Offrant séjour, cuisine équipée, arr. cuisine, chambre, sdB+ d. a l’étage : 
3  chambres, SDD, et pièce de 26m² à fi nir d’aménager. S-SOL COMPLET, 
pompe à chaleur. a visiTEr saNs TardEr. rEF: 1184sB.   dPE : c   
02 35 10 20 00 

 PLAIN PIED DE VIE 

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 259 000 €

 BREAUTE CENTRE VILLAGE ,  sUPErBE villa, sur sous-sol complet, 
PlaiN PiEd dE viE, entrée, séj-salon 54 m², 4 chbrs dont 1 suite parentale 
rdc,bureau, bcp de rangements. abri pour camping car, TErrassE, 
JardiN PaYsaGEr de 859m². rEF:1199Jl   dPE : d
   02 35 10 20 00 

 NOUVEAUTE 

 4 KM DE GODERVILLE ,  maisON NOrmaNdE 
spacieuse. séjour-salon cheminée, cuisine aménagée, 
sdB+d, 3 chambres. Grand garage et jardin de 
1450m².rEF:1188Jl.     dPE : d   
02 35 10 20 00 

 236 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 NOUVEAUTE 

 EPREVILLE ,  PavillON sur 1100m² de terrain paysa-
ger, cuisine ouverte sur séjour avec poêle a bois, 3 chbrs, 
bureau,  sdd ,sdB. GaraGE et BÂTimENT aménagé. 
rEF:1157sB.    dPE : d  
  02 35 10 20 00 

190  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 PLAIN PIED DE VIE 

 YEBLERON ,  PavillON dE PlaiN PiEd de 130 m². 
accEs Pmr, avec GaraGEs, pièce de vie de 55 m², 3 
chbrs, sdB+ d. Terrain de 1200 m² et abris de jardin. 
rEF:1105sB.     dPE : c   
02 35 10 20 00 

 199 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 A SAISIR 

 AXE GODERVILLE/ EPREVILLE ,  PavillON rEcENT 
de 2009 offrant séjour, salon poêle à granulés, 
cuisine aménagée et équipée ouverte,3 chbrs+ 
bureau, sdB+d. GaraGE double, jardin de 1500 m². 
rEF:1140Jl.     dPE : d
   02 35 10 20 00  269 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 EXCLUSIVITE 

 PROCHE YPORT ,  maGNiFiQUE lONGErE de PlaiN 
PiEd, composée d’un séj/ salon, cuisine, 4 chbrs, 2 sdd.  
Plateau de 5 chbrs,  SDD et espace de + de 100m² à fi nir 
d’aménager. Terrain arboré de 2400 m². rEF:1174sB.   
 dPE : c  
  02 35 10 20 00  365 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 VUE MER 

 3 KM DE GODERVILLE ,  JOliE maisON dE 
villaGE de  140m². séj/salon, cuisine ouverte, 
sdB,4 chbrs. dEPENdaNcE, JardiN de 695m². 
dEcO acTUEllE, TrEs BON ETaT. rEF: 1195Jl.    
 dPE : d   02 35 10 20 00 

 232 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 EXCLUSIVITE 

 PLAIN PIED DE VIE 

 PROCHE BREAUTE ,  maisON dE BEllE 
cONsTrUcTiON 170m² hab. offrant sé-
jour, cuisine, 5 chbrs. Garage attenant, sur 
terrain de 2220 m² avec dEPENdaNcE en 
BriQUE & silEX de 50 m². rEF:1106sB.   
 dPE : E    02 35 10 20 00  232 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

GODERVILLE CENTRE  ,   PavillON PlaiN 
PiEd dE viE, séjour, cuisine, 3 chbrs, sdB, 
sdd. s-sOl cOmPlET avec GaraGE sur 
TErraiN de 600m². rEF:1214sB - dPE : d    
  02 35 10 20 00 

174  000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTÉ  3KM DE 
GODERVILLE,  

 maisON à 2 pas 
des commerces, 

dEcO 
acTUEllE, 
offrant séj/

salon, cuisine 
aménagée 
et équipée, 

lingerie, 2 chbrs, 
sdB. JardiN 

de 450m². 
rEF:1213Jl - 

dPE : F  
 02 35 10 20 00 

 160 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 NOUVEAUTE 

 CAMPAGNE FAUVILLE ,  aUTHENTiQUE 
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
Donnez un cachet supplémentaire à 
votre intérieur en faisant appel à un 
professionnel du design d’intérieur.

Nos devis, ainsi que nos déplacements 
pour réaliser une première évaluation de 
votre projet, sont gratuits. Vous pouvez 
même nous envoyer vos plans via notre 
formulaire de contact et ainsi bénéfi cier 
d’une étude rapide et réaliste !

Tout le savoir faire

d’un architecte d’intérieur

au service de votre projet

Confi gurez votre escalier,

garde-corps ou verrière

sur www.divinox.fr

FABRICANT D’ESCALIERS ET GARDE-CORPS DESIGN

112 route de Rouen 14670 Troarn
Tél. : 02 31 38 78 67
Fax : 02 31 24 65 82

info@divinox.fr
www.divinox.fr
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BolBeC FAIRE OFFRE

Prox grands axes et écoles, maison/160m² terr. sejour salon avec 
cuisine am ouverte, 5 chambres, sdb, cellier, cc gaz de ville. ideal 
pour une famille. dpe : E

132.000 €  dt hono 5.30% ttC 

BolBeC FAIRE OFFRE

maison élevée sur cave viable de p.pied avec grenier amenageable 
(poss 2 chbres) jardin de 280 m² avec garage. cc gaz de ville. ideal 1ère 
acquisition ou investisseur. dpe :nc 

62.000 €  dt hono 7.69% ttC 

Cabinet

COLBOC
GESTION -SYNdIC - TRANSACTION

16 rue Jacques Fauquet - 76210 BOLBEC
02 35 31 05 49

Votre interlocuteur :  pascal.lemiegre@colboc.net

AU COEUR dU PAYS dE CAUX 15 mms dE LA MER

Magnifi que maison contemporaine /1800 m² d’une surface 
habitable de 227 m² et 130 m² de garage. affaire tres rare. 
dpe :d. construction 2017

425.000 €  dt hono 3.53% ttC 

aXe BolBeC-YveToT ENdROIT CALME

Pavillon/ss sol/758 m² terr, sejour salon atre, cuisine am, 
sdb, wc, 4 chambres dt 2 au rdc. dpe : E

169.000 €  dt hono 5.33% ttC 

BolBeC A VOIR SANS TARdER

renovation complete pour ce pavillon/ss sol 404 m² terr, 
entree, sejour salon avec cuisine amenagee ouverte, 2 
sdbs, wc, 3 chambres, cc gaz de ville. dpe : E

166.000 €  dt hono 3.61% ttC 

ENdROIT CALME
maison

mitoyenne d’un 
cote /200m²

terr. serj, cuis, 
arr cuis, a

l’etage : 3 chbres, 
sdb,

grenier (poss 2 
chbres)

garage, cc gaz de 
ville. dpe :

F

113.000 €  dt hono 4.35% ttC 

PROGRAMME NEUF -   Emplacement exceptionnel au cœur de la com-
mune, face à la mairie. résidence à taille humaine de 32 appartements 
du 2 au 5 pièces, close et sécurisée. Garages en sous-sol pour tous les 
logements. architecture de qualité.  dPE : vierge

FONTAINE LA MALLET / CENTRE BOURG

NOUS CONSULTER

www.optia-conseilimmo.fr

142, Bld de Strasbourg / 76600 Le Havre

Tél. : 02 35 22 12 01
 contact@optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr

BAISSE dE PRIX -  maison 4 pièces de 74 m² sur parcelle de 236 m². Pièce 
de vie de 29 m² (séjour et cuisine ouverte), salon de 12 m², 2 chambres (dont 
une avec salle de bain privative) , salle de douche, wc indépendant, buande-
rie, garage et jardin. dPE : d

LE HAVRE / JARdINS SUSPENdUS

199 000 €  honos charge vendeur

APPARTEMENT NEUF -   dans une résidence neuve «arc en ciel» 
(livraison 2019), appartement T3 de 62 m² au 3ème étage avec ascen-
seur. séjour/cuisine 24 m², loggia expo sud 6 m², 2 chambres 11 m² et 
13 m², salle de bain, wc indépendant. Parking privatif en sous-sol. dPE 
: vierge

LE HAVRE / HOTEL dE VILLE - ST ROCH

245 000 €  honos charge vendeur

BAISSE dE PRIX -  résidence de 2009, appartement 4 pièces de 92 m², 
traversant Est / Ouest, très lumineux, au dernier étage. séjour de 27 
m², terrasse de 16 m², cuisine aménagée de 10 m², 3 chambres, salle de 
bain et salle de douche. Parking double en sous-sol sécurisé. dPE : d

LE HAVRE / dOCKS VAUBAN

239 000€  honos charge vendeur

NOUVEAUTE / INVESTISSEUR - dans une résidence récente (2008), 
rue Hélène Boucher, appartement 2 pièces de 32 m², au 4ème étage 
(ascenseur). Entrée, séjour / cuisine, grand balcon, chambre, salle de 
douche avec wc, placards. Parking sécurisé et cave. vendu loué 380 € 
Hc / mois. dPE : d 

LE HAVRE / RONd POINT

82 000 €  honos charge vendeur

nouveauTe -   dans résidence de 2005, appartement 2 pièces de 42 
m², au 4ème étage avec ascenseur, Entrée, séjour / cuisine de 25 m², 
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

 185 000  €*

 PROGRAMME NEUF 

 SANVIC éGLISE .  charmante maison de 
80m2 à proximité de toutes commodités. 
Exposée plein sud, la maison donne sur un 
petit jardin avec dépendance. Bon état, 2 
grandes chambres. Possibilité de louer un 
garage à proximité de la maison. Prix :  142 
000 Euros *Honoraires à la charge du ven-
deur*  - dPE : d   - GEs : E .réf  9971vY 

 142 000  €*

 PROCHE COMMOdITéS 
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Le Havre
Montivilliers

Criquetot l’Esneval
St-Romain de Colbosc

Goderville
Yvetot

Un numéro unique
02 35 22 44 44

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

✔

✔

6 agences dont une nouvelle sur Yvetot
1er réseau indépendant du Havre à Yvetot depuis 1998

✔ Un grand merci aux 7.200 familles qui nous ont fait confi ance
✔ La référence régionale en transactions immobilières d’habitations

Une nouvelle équipe 
vous recevra désormais 

sur Yvetot avec l’ouverture 
de cette nouvelle agence !

Renseignements : 
02 32 70 10 10

NOS VENTES  DES DERNIÈRES SEMAINES

NOUVELLE AGENCE !

18 Avenue Georges Clémenceau
76190 YVETOT

MONTIVILLIERS

MAISON 2 PIÈCES

PIERREFIQUES

TRADITIONNELLE 7 PIÈCES

MONTIVILLIERS - LES LOMBARDS

MAISON 5 PIÈCES

ETRETAT

APPARTEMENT 3 PIÈCES 

ST JEAN DE LA NEUVILLE

PLAIN PIED 3 PIÈCES

SAUSSEUZEMARE

JOLIE MAISON 160M²

GAINNEVILLE

MAISON 4 PIÈCES

GODERVILLE CENTRE

APPARTEMENT 3 PIÈCES
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8, parvis St-Michel - 76600 LE HAVRE

ESTIMATIONS 
GRATUITES

contact-immobilier.com

NOTRE SELECTION

Pavillon type plain-pied surélevé de 115 m² hab sur 548 m² 
de terrain : entrée, cuis ouverte 11m² sur salon avec cheminée 
30m² accès terrasse, 3 chbres, SDB, WC, sous-sol agencée, 
GARAGE + allée 2 voitures.  VUE DÉGAGÉE
  (Honoraires inclus : 4,88%, DPE: D) 

MONTIVILLIERS 215 000   €

A VISITER

Ds résidence avec ASCENSEUR, appart F2 de 46 m² hab: entrée 
avec rgts, cuisine ouverte sur séjour 25m², 1 chbre 11.5m², 
SDB, cave, emplacement de parking privé...  CALME ASSURE/ 
RÉSIDENCE IRRÉPROCHABLE/ UNE VISITE S’IMPOSE 
  (Honoraires inclus : 7.21%, DPE: G) 

FELIX FAURE 119 000   €

ASCENSEUR

Dans petite copropriété appart de type F3 comprenant : entrée, 
séjour, cuisine aménagée, 2 chambres, salle de douche avec 
WC, cave...  AU GOUT DU JOUR/ PROXIMITÉ TOUS COMMERCES  
  (Honoraires inclus : 7.62%, DPE: Vierge) 

APLEMONT 113 000   €

EXCLUSIVITÉ

Maison de 75 m2 avec extérieur : cuisine aménagée ouverte 
sur séjour 41 m², 2 chambres, SDB, SDD, dépendance, garage 
 IDÉAL 1 ÈRE ACQUISITION/ MERITE UNE VISITE
  (Honoraires inclus : 5,33%, DPE : E) 

ACACIAS 158 000   €

A 2 PAS DU BOURG, pavillon sur 3780m² de terrain: séjour 
avec poêle à bois ouvert sur coin repas/ cuis amén 70m²,          
3 chbres dont une suite parentale (poss +), SDD, WC, sous-
sol complet ...   BELLES PRESTATIONS/ A DÉCOUVRIR SANS 
TARDER    (Honoraires inclus : 3,91%, DPE : D) 

FONTAINE LA MALLET 399 000   €

A SAISIR 
EXCLUSIVITÉ

1 9 9 9 -2 0 1
9

Maison type PLAIN-PIED d’environ 75m² habitables sur 
400m² de terrain comprenant: entrée, salon 25m², cuisine 
aménagée 10m², coin arrière-cuisine, 2 chambres, SDB, 
cave, GARAGE..  UNE VISITE S’IMPOSE
  (Honoraires inclus: 5.81%, DPE: E) 

SANVIC 164 000   €

Maison de caractère sur 800m² de jardin avec dépendances - Beau 
volume - Plusieurs possibilités 
Nous consulter pour plus de renseignements
  (Honoraires inclus: 4.25%, DPE: Vierge) 

OCTEVILLE SUR MER 470 000   €

Locaux rares à la vente de 130 m² équipés avec ASCENSEUR, 
idéal pour médecins/ infi rmiers ou investisseurs.  
IDEALEMENT SITUE/ A SAISIR
   (Honoraires inclus : 7,69%, DPE : Vierge) 

CENTRE VILLE 210 000   €

PLAIN-PIED 
EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Maison avec jardinet comprenant : entrée, salon, cuis amén, 
3 chbres, grande SDD, WC, cave, possibilité GARAGE en 
location ....  IDÉAL 1 ÈRE ACQUISITION/ A 2 PAS DES COM-
MERCES  
  (Honoraires inclus: 6.25%, DPE: D) 

SANVIC EGLISE 144 000   €

Compromis entre maison et appt avec extérieur : entrée, cuisine 
équipée, séjour, 3 chbres, SDD, WC, cave, GARAGE, grenier aména-
geable…  ETAT IRREPROCHABLE/ CALME ASSURE /VUE DEGAGEE 
  (Honoraires inclus : 5.02%, DPE : D)  

ACACIAS 189 000   €

Maison de 90m² hab sur 294 m² de terrain : entrée, séjour 30m², 
cuisine, 3 chbres, dressing, SDB, WC, sous/sol complet avec 
GARAGE.  PRÉVOIR TRAVAUX/ CALME ASSURE/ VUE DÉGAGÉE
  (Honoraires inclus : 8,18%, DPE : Vierge) 

VILLE HAUTE  119 000   €

A VISITER
A SAISIR

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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www.cric.fr
*Bien soumis au statut de copropriété

139 000 €

VUE dEGAGEE - HAUTS ORMEAUX

aPParTEmENT* F3 de 66m², TrEs lUmiNEUX, 
vue dégagée plein ouest jusqu’à l’Estuaire - 2 lOG-
Gias - ascenseur - a saisir raPidEmENT - Poss 
GaraGE en sus. cE : d - charges/an 2268€ - 139 
000€ dt 6.92% TTc charge acquéreur (Px : 130 
000€ Nv + 9 000€ Hono.)

193  000 €

AU CALME - SAINTE AdRESSE

dans résidence de standing, bel appartement* de 73m² 
env. composé d’un séjour s/O sur loggia, 2 chambres, 
sdB, Wc - aU calmE - venez le découvrir. - cE : Ec - 
charges/an 1847€ -  193 000€ dt 4.32% TTc charge 
acquéreur (Px : 185 000€ Nv + 8 000€ Hono.)

190 000 €

SAINTE CéCILE - A PROXIMITé dE LA FORET

NOUvEaUTé - aU calmE, PlaiN-PiEd en 
ParFaiT ETaT  sur s/sol, séjour/salon avec 
cheminée, 2 chambres, cuisine, sdB - Ga-
raGE en s/sol – JardiN – cE : E - 190 000€ 
dt 5.56% dt TTc charge acquéreur (Px : 180 
000€ Nv + 10 100€ Hono.) 

249 000€

APLEMONT

maisON EN ParFaiT ETaT sur 500m² de ter-
rain comprenant séjour/salon avec cheminée, 3 
chambres, bureau, cuisine aménagée, arr. cui-
sine, sdB – chauffage gaz – cE : E - 249 000€ dt 
5.95% dt TTc charge acquéreur (Px : 235 000€ 
Nv + 14 000€ Hono.) 

555 000 €

PLEINE VUE MER - LE HAVRE / BAS dE ST VINCENT 

PlEiNE vUE mEr pour cet aPParTEmENT* of-
frant entrée, grand séjour/salon avec cheminée, , 2 
chambres, poss. 3, cuisine aménagée, arr. cuisine, sdB, 
sdd - TErrassE - 2 ParKiNGs  - cE : Ec -  charges/an 
2199€ - 555 000€ dt 4.71% dt TTc charge acquéreur 
(Px : 530 000€ Nv + 25 000€ Hono.)

212 000€ 

LE HAVRE/HAUT dE SAINT VINCENT 

TrÈs BEl aPParTEmENT* F3 de 72m² expo sUd avec BEllE vUE mEr, 
entièrement rénové dans résidence de standing : cuisine Us amén. haut de 
gamme ouverte sur séjour/salon 34m² accès loggia 5m², 2 chambres, sdd 
agencée à l’italienne, Wc, dressing, placards - cave - ascENsEUr - a visi-
TEr saNs TardEr - cE : d - charges/an 2400€ - 212 000€ dt 6% TTc 
charge acquéreur (Px : 200 000€ Nv + 12 000€ Hono.)

670 000 €

SAINTE - LUCIE - dE - PORTO - VECCHIO (CORSE dU SUd) 

- maisON d’arcHiTEcTE années 70 de PlaiN-PiEd expo OUEsT 
avec vue sur la montagne, 150m² hab. (dont un studio indépendant de 
30m²) sUr TErraiN arBOrE 3700m²  AVEC POSS. dE dETACHER 
UNE PARCELLE CONSTRUCTIBLE, A 5MINUTES A PIEdS dES COM-
MERCES - 1ère mise en vente -  cE : E - 670 000€ dt 4.69% TTc charge 
acquéreur (Px : 640 000€ Nv + 30 000€ Hono)

688 000 €

SUPERBE CONTEMPORAINE - OCTEVILLE SUR MER

maisON  sur 3000m². séjour/salon 62m², cuisine haut de gamme 
ouverte, patio/jardin d’hiver 30m². 6 chambres, 3 de plain-pied dont 
une suite parentale (dressing, sdB +d, wc, rez-de-jardin), à l’étage 3 
chambres toutes avec sdd/wc et 1 avec balcon. Buanderie, cave à vin, 
arr. cuisine. PrEsTaTiONs HaUTE QUaliTé - cE : Ec - 688 000€ dt 
4.24% TTc charge acquéreur (Px : 660 000€ Nv + 28 000€ Hono.)

187 000 €

PROdUIT COMPLET - MONT GAILLARd / FONTAINE LA MALLET

PavillON de 95m² environ sur parcelle de 370m², séjour/
salon 27m², cuisine aménagée, 3 chambres, sdB, sdd - 
sOUs-sOl cOmPlET : cave, atelier, pièce de jeux chauf-
fée - JardiN PlEiN sUd - GaraGE - TrEs BON ETaT 
GENEral - aU calmE - cE : Ec - 187 000€ dt 6.25% dt 
TTc charge acquéreur (Px : 176 000€ Nv + 11 000€ Hono.)

305 000 €

AU CALME - OCTEVILLE SUR MER

aU calmE sur 1500m² de terrain arboré, maisON 
offrant entrée, cuisine aménagée, séjour/salon avec 
cheminée, 3 chambres, sdd, 2 Wc, véraNda - sOUs-
sOl cOmPlET - cHaUFFaGE Gaz - cE : d - 305 
000€ dt 5.17% TTc charge acquéreur (Px : 290 000€ 
Nv + 15 000€ 

CONSULTEZ NOUS

SAINTE AdRESSE 

Qui sera l’heureux propriétaire de cette originale maison 
d’architecte neuve de 200m² à la fois rationnelle et festive, 
dotée de 3 terrasses en gradins avec vue imprenable sur le 
vallon et aux performances énergétiques inégalées (dPE : 
a !)qui font d’elle un produit sans équivalent sur le marché 
de l’immobilier dionysien ? 

de 108 600 à 159 500 € HAI

NEUF ! - PROGRAMME NEUF

aPParTEmENTs spacieux et faciles à vivre du F2 
au F3 (poss. F4) avec ascenseur, proximité immé-
diate de l’université et de la gare. -  Balcon + ter-
rasse - Poss. de parking privatif en sus - Bien soumis 
à la copropriété - livraison 1er trimestre 2020 - de 
108 600€ à 159 500€ Hai

730 000€ 

FONTAINE LA MALLET - PROX. COMMERCES

proche périphérie du Havre.  vous aimez recevoir ? cette élégante 
propriété de 360m² avec piscine intérieure, édifi ée dans un parc rési-
dentiel privé vous attend : entrée, séjour/salon cathédrale, cuisine 
aménagée, 5 chambres, bureau, dressing, salle de gym, 5 salle d’eau 
- sous-sol aménagé - GaraGE 4v - 730 000€ dt 4.29% TTc charge 
acquéreur (Px : 700 000€ Nv + 30 000€ Hono)

595 000 €

FONTENAY - 2 MIN. dE MONTIVILLIERS

imPOsaNTE maisON d’arcHiTEcTE 2005 HYPErFONcTiONNEllE, expo 
sud, grands volumes 260m² hab. sur 3 niveaux avEc ascENsEUr iNTEriEUr 
: cuis. aménagée 24m² ouverte sur réception 50m², arr. cuis./lingerie, 5 ch dont 
1 suite parentale, bureau, dressing, 2 salles d’eau, 3 Wc - Gd s/sol - GaraGE 
dOUBlE + parking - GEOTHErmiE, BassE cONsO. - GENialE ! - cE : B - 595 
000€ dt 2.94% TTc charge acquéreur (Px : 578 000€ Nv + 17 000€ Hono.)

117 000 €

 CoTY

PrOX. TOUTEs cOmmOdiTEs, aPParTE-
mENT* offrant séjour/salon, 1 chambre, cuisine, 
sdd – cHaUFFaGE iNdiv. Gaz - BalcON - cE : 
Ec - charges/an 636€ - 117 000€ dt 6.36% dt TTc 
charge acquéreur (Px : 110 000€ Nv + 7 000€ 
Hono.)

NOUVEAUTé

159 000 €

 ORMEAUX

 aPParTEmENT* EN ParFaiT ETaT offrant sé-
jour/salon, 2 chambres, cuisine aménagée, sdd 
- 2 BalcONs - ParKiNG PrivaTiF - cHaUF-
FaGE iNdividUEl Gaz - cE : Ec - charges/an 
546€ - 159 000€ dt 6% dt TTc charge acquéreur 
(Px : 150 000€ Nv + 9 000€ Hono.)

NOUVEAUTé

EXCLUSIVITE

NOUVEAUTé

PROX. TOUTES COMMOdITES 
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174, rue victor Hugo - 76600 lE HavrE

VOTRE AGENCE EN CŒUR DE VILLE

www.cote-ouest-immo.fr

Depuis 23 ans vous nous faites confi ance
Vous vendez… vous achetez…

un seul numéro

02 35 19 32 40
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à découvrir chez DEHONDT
MOTOCULTURE - INDUSTRIE

Saint Antoine la Forêt - 76170 Lillebonne - Tél. : 02 35 39 80 10

Avec l’Automower,

DEHONDT
robot tondeuse autonome,

et dire qu’avant il fallait tondre !

LE PLUS GRAND CHOIX DE VOTRE RÉGION, SERVICE COMPRIS !

dEMANdEZ 

UN dEVIS 

GRATUIT

Dehondt c est 20 personnes a votre service !!!
dehondt-motoculture@wanadoo.fr     

www.dehondt76.fr

T5 LE HAVRE - COTY

108
m²

DPE 
C

étage
RDJ

163 200 €
Honoraires à la charge du vendeur

EXCLUSIVITÉ - À VENDRE.
Secteur recherché Collège des Ormeaux, proximité Coty. Appartement 
5 pièces de 107,40 m2 en rez-de-jardin, dans résidence récente au 
calme avec espace vert. Entrée, séjour, grande cuisine, 4 chambres, 
salle de bains, wc, arrière-cuisine, nombreux rangements et balcon 
exposé Sud. Chau� age individuel au gaz. DPE C. Possibilité 
emplacement parking en sous sol en supplément.
Ravalement de façade récent.

Référence 1206L-0203 

T3  ROUEN - ST SEVER

76
m²

DPE 
C

étage
5

105 260 €
Honoraires à la charge du vendeur

CENTRE-VILLE DE ROUEN
Dans résidence récente avec ascenseur, spacieux 3 pièces au dernier 
étage o� rant : entrée, vaste séjour, cuisine séparée, wc, salle de bains, 2 
grandes chambres. Chau� age individuel au gaz de ville. DPE C. Double 
vitrage PVC. En option : garage individuel en sous-sol.

 Référence 7147L-0072 

CONTACTER MAXIME BETTON - 06.31.83.49.28 CONTACTER WILLIAM DEVAUX - 06.32.32.21.76
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
briques de 90m2 composée d’un   séjour avec coin repas, un salon, une 
chambre, une salle de bain, wc et une grande pièce mansardée à l’étage 
(famille ou gîtes). Grand garage 2 voitures. DPE : C Réf : VM2079

173 000€

LUMINEUX

Bel appartement dans résidence sécurisée, situé 
à proximité des commerces et du centre-ville, 
comprenant : une entrée avec placard, une cuisine 
ouverte sur un séjour salon avec loggia exposée 
sud-ouest. 2 chambres, une salle de bains, un wc 
séparé. Une place de parking privative, un garage 
à vélo. A saisir maintenant ! DPE : B Réf : VA 566

124 000€

OBSERVATOIRE - EXCLUSIVITÉ

Rond-point, en exclusivité. A vendre maison 
de ville composée d’une entrée, un séjour, 
une grande cuisine eq et am, une salle de 
douche, deux chambres et un bureau. A voir 
sans tarder!! DPE : C Réf : VM1952

168 000€

HARFLEUR

Secteur très calme à vendre maison édifiée 
sur un terrain de 1156m2 comprenant au 
rez de chaussée : cuisine ouverte sur séjour-
salon, une chambre, une salle de bains, un 
wc. A l’étage: 2 chambres. Garage, dépen-
dances.   Travaux à prévoir mais un beau 
potentiel.  DPE : E  Réf : VM1598

423 500€

AGREABLE MAISON

maison avec bel espace de vie comprenant 
: une entrée, un séjour salon de 50 m2, une 
cuisine aménagée et équipée, une salle de 
douches à l’italienne, un wc séparé avec 
lave-mains, 4 chambres (possible 5) dont une 
suite parentale, Salle de bains, dressing, un 
garage (2 voitures), un cellier. A VOIR ABSO-
LUMENT ! DPE : D Réf : VM2030

245 000€

VUE MER - St Vincent

Appartement vue mer comprenant : une 
belle entrée, un séjour salon avec accès 
large balcon, vue dégagée mer, 3 chambres, 
une cuisine aménagée et équipée, une salle 
de bains, un wc séparé, une cave, une place 
parking. A VOIR ABSOLUMENT ! DPE  : En 
cours Réf : VA552



IMMOBILIER-NORMAND.COM / LOUER EN REGION HAVRAISE30

LOUER
en region HAVRAISE

 STUDIO	

PASINO
Appt 1 Pièce de 39m² - entrée avec placard, 
cuisine, pièce principale, sdb et cave – Chauf-
fage Coll. DPE D / Réf. H6820L
Loyer : 310€ Charges : 93€ DG : 310€ 
Hono : 160€ (dont 80€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

PROX COTY
« Résidence Le Métropole » Studio de 36m² 
- entrée, cuisine équipée, pièce principale et 
salle de bain – Chauffage, eau chaude et eau 
froide Coll. DPE D / Réf. H6411L
Loyer : 325€ Charges : 75€ DG : 325€ 
Hono : 160€ (dont 78€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

  

NOTRE DAME
Résidence « Le Carré Notre Dame » Studio de 
29m² - entrée, séjour avec coin kitchenette 
équipée et sdd – DPE F / Réf. H6878L
Loyer : 340€ Charges : 14€ DG : 340€ 
Hono : 160€ (dont 87€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

  
 APpartement	 T2

GRAVILLE
Appt 2 Pièces de 40m² - entrée, cuisine, sé-
jour, chambre et sdd – DPE F / Réf. H6916L
Loyer : 320€ Charges : 19€ DG : 320€ 
Hono : 320€ (dont 120€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

FELIX FAURE
Appt 2 Pièces de 47m² - entrée avec placards - 
cuisine aménagée – séjour / salon avec balcon, 
chambre et sdd - Chauffage et eau chaude 
Coll. DPE / Réf. H6887L
Loyer : 435€ Charges : 90€ DG : 435€ 
Hono : 435€ (dont 141€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

SAINT ROCH
Appt 2 Pièces de 65m² - entrée, cuisine amé-
ricaine, séjour / salon, chambre, sdb, cave et 
parking collectif – Chauffage et Eau Chaude 
Coll. DPE D / Réf. H6998L
Loyer : 600€ Charges : 93€ DG : 600€ 
Hono : 600€ (dont 195€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

 APpartement	 T3

FELIX FAURE
Appt 3 Pièces de 70m² - entrée, cuisine, sé-
jour, 2 chambres, sdb et cave - Chauffage et 
Eau Chaude Coll. DPE D / Réf. H6659L
Possibilité garage à 51€ / mois
Loyer : 613€ Charges : 78€ DG : 613€ 
Hono : 613€ (dont 210€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

COTY
Appt 3 Pièces de 71m² - entrée, cuisine, grand 
séjour, 2 chambres avec placards, sdb et déga-
gement avec placard - DPE E / Réf. H6592L
Possibilité parking à 50€ / mois
Loyer : 655€ Charges : 85€ DG : 655€ 
Hono : 655€ (dont 213€ EDL)
cric	 02 35 21 04 04

 

SAINT MICHEL
Résidence « Les Terrasses Gustave Flaubert » 
Appt 3 Pièces de 69 m² avec garage en sous-
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
Honoraires 2592€

EXCLUSIVITé

EXCLUSIVITé
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Le Havre
Montivilliers

Criquetot l’Esneval
St-Romain de Colbosc

Goderville
Yvetot

Un numéro unique
02 35 22 44 44

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

✔

✔

6 agences dont une nouvelle sur Yvetot
1er réseau indépendant du Havre à Yvetot depuis 1998

✔ Un grand merci aux 7.200 familles qui nous ont fait confi ance
✔ La référence régionale en transactions immobilières d’habitations

Une nouvelle équipe 
vous recevra désormais 

sur Yvetot avec l’ouverture 
de cette nouvelle agence !

Renseignements : 
02 32 70 10 10

NOTRE SELECTION

NOUVELLE AGENCE !

18 Avenue Georges Clémenceau
76190 YVETOT

AXE CAUDEBEC EN CAUX/ YVETOT  ,  BEllE maisON 
cONTEmPOraiNE de 2001 comprenant entrée, cuisine 
amén/équip ouverte sur vaste séj/salon avec poêle à granulés, 
sdd + 1 sdB avec Wc,  4 chambres dont 1 en rdc, dressing, 
grande pièce palière, double GaraGE. TErraiN clOs et 
arBOrE de 1413m². rEF:10Kd - dPE : E   
02 32 70 10 10. 254 500   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

IDEAL FAMILLE

AXE DOUDEVILLE/ YVETOT  ,  maisON comprenant 
une cuisine meublée, une salle-salon, sdd, 2 
chambres. Garage et jardin de 340m². a visiTEr 
saNs TardEr. rEF:1175sl - dPE : E   
02 32 70 10 10. 

99 900   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

IDEAL 1ER ACHAT

VILLAGE AXE YVETOT/ YERVILLE  ,  maisON de 
125m² habitable comprenant : cuisine aménagée, 
séjour de 35m², 4 chambres, sdB. GaraGE et 
atelier. JardiN. rEF:6sl - dPE : c   
02 32 70 10 10. 

149 900   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

A PROXIMITE DE CAUDEBEC EN CAUX,  BEllE 
cONsTrUcTiON arTisaNalE comprenant entrée, séj/
salon de 72m² avec cheminée centrale, cuis. amén./équip., 
dressing, 4 chambres dont 2 avec mezzanine, bureau. le tout 
sur TErraiN de 2454m². GaraGE double, buanderie, et 
BEllE dEPENdaNcE. rEF:5Kd - dPE : c
   02 32 70 10 10. 364 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

BELLES PRESTATIONS

YVETOT  ,  dans résidence sécurisée avec ascENsEUr, 
aPParTEmENT T3 en ParFaiT ETaT comprenant séjour/
salon, cuisine, 2 chambres, sdd. BalcON. GaraGE en sous-
sol. locataire actuellement en place. loyer 534€+ 55€ de 
charges. idEal iNvEsTissEUrs. rEF:8Kd - dPE : E
   02 32 70 10 10. 

149 500   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLEIN CENTRE 

YVETOT  ,  dans résidence avec ascENsEUr, aPParTEmENT 
T2 de 48m² situé au 3ème étage comprenant entrée, 
salle/salon, cuisine, chambre avec placard, sdB. PlacE 
dE ParKiNG cOUvErTE, a visiTEr saNs TardEr. 
rEF:1179sl – dPE : E
   02 32 70 10 10. 

78 480   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CENTRE VILLE
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www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
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en
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ur

119 900  €

VILLAGE PROCHE YVETOT  ,  aPParTEmENT TYPE F3 dans petite 
copropriété comprenant cuisine aménagée ouverte sur salle/salon, 2 
chambres, sdB, cellier. 2 ParKiNGs. rEF:9sl - dPE : d 
 02 32 70 10 10 

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
de

ur

173 500  €

PROCHE YVETOT, maisON NOrmaNdE entièrement rENOvEE 
offrant au rdc : cuisine aménagée et équipée ouverte sur séj/salon, poêle 
à granulés, chambre, sdd. a l’étage : pièce palière, 2 chambres. le tout sur 
TErraiN clOs de 708m². a vOir aBsOlUmENT ! rEF:1197Kd
dPE : F -   02 32 70 10 10 

CHARME ASSURE

YVETOT  ,  aPParTEmENT de 73 m² situé au 1er 
étage comprenant entrée, cuisine meublée, séjour 
avec terrasse, 2 chambres et sdB. 2 PlacEs dE 
ParKiNG. a visiTEr saNs TardEr. rEF : 1202sl 
– dPE : E  
02 32 70 10 10 139 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PROCHE GARE

A PROXIMITE DE YERVILLE  ,  PavillON EN ParFaiT 
ETaT comprenant cuisine amén/équip ouverte sur grand 
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